
 

UCHWAŁA NR XVIII/105/20 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716 i poz. 1815),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określone jest w załączniku graficznym Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/105/20 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Wykaz dróg z terenu Gminy Nowogród przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Numer 

geodezyjny 

działki 

Obręb 

ewidencyjny 

Długość 

drogi 

Przebieg drogi 

1 ul. Leśna 176/1, 177/1, 

177/5 

Nowogród 0,4108 km od ul. Miastkowskiej (droga 

wojewódzka nr. 648)  

do ul. Sosnowej (droga 

powiatowa nr 1909B)  

oraz w granicach działki nr 177/5 

2 ul. Dębowa 176/30, 176/7 Nowogród 0,5307 km od ul. Miastkowskiej (droga 

wojewódzka nr. 648)  

do ul. Sosnowej (droga 

powiatowa nr 1909B)  

oraz w granicach działki nr 176/7 

3 Skorygowanie 

długości drogi 

gminnej 

i poszerzenie 

ul. Klonowa 

droga gminna 

nr 129077B 

174/3 

165 

Nowogród 0,520 km Poszerzenie ul. Klonowej 

o działkę nr 174/3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2347



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2347


		2020-05-08T09:48:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




